
 

Erhältlich: 

▪ Gemeindeamt Schützen am Gebirge, Dorfplatz 1 
 

Einlösbar: 

    

▪ Biofeedback und Bioresonanz  Joseph-Haydn-Gasse 4B 0664 7362 2099 www.buttura.at 

▪ Einfach sein Linke Quergasse 8 0677 632 01 360 www.einfachsein.eu 

▪ Elektro Kager GmbH Eisenstädter Straße 91 02684 200 15 www.elektro-kager.at 

▪ Expert Kager Eisenstadt 02682 61 360 www.expert-kager.at 

▪ Gasthaus Christian Leeb Hauptstraße 56 02684 2220 www.leeben.at 

▪ Greißlerei Taubenkobel Hauptstraße 27 02684 2297 www.taubenkobel.com 

▪ Heuriger Kleinl Quellengasse 86 02684 2249 www.kleinl.at 

▪ HoaSchneidarei Julia Miehl Ruster Straße 6 0670 5569 222  

▪ Karin´s Gebäckoase Weingartengasse 1 0699 101 92 971  

▪ KastlGreissler Dorfplatz 2b  www.kastlgreissler.at 

▪ Kfz-Werkstatt Obradović Eisenstädter Straße 74  0664 7363 7219   

▪ Kids-Bül Lernstudio Hauptstraße 116 0676 758 85 68   

▪ Kosmetikstube Anita Eberl Hauptstraße 167 0676 9268 588 anita.eberl@bnet.at 

▪ Rásl Petra - Lernerfolgscoach Eisenstädter Straße 87 0680 3044 600 www.rasl.at 

▪ Reiche Accountant Hauptstraße 116 0676 758 85 68   
▪ Reinprecht & Koller 

Gartengestaltung Hauptstraße 36 0699 1231 8731 www.gartengestaltungreinprecht.at 

▪ Restaurant Taubenkobel Hauptstraße 33 02684 2297 www.taubenkobel.com 

▪ Schlosserei Rupert Kleinl Hauptstraße 96 0676 8807 08362   

▪ Shiatsu-Praxis Beatrix Simak Jesenskyweg 5 0664 8977 778 b.simak@shinso-shiatsu.at 

▪ Tischler Erwin Brandl Quellengasse 71 0664 73 75 51 66 erwin.brandl@gmx.at 

▪ Technisches Ingenieurbüro  Sportplatzstraße 7 0676 4707 276   

▪ Weinbau Mader Eisenstädter Straße 78 0664 1554 840   

▪ Weinbau Platzer Eisenstädter Straße 69 0680 3133 399 platzer@gmx.at  

▪ Weingut Kleinl Hauptstraße 139 02684 2249 www.kleinl.at 

▪ Weingut Martin Reinfeld Hauptstraße 19 0699 1150 6264 www.martinreinfeld.at 

▪ Weingut Prieler Hauptstraße 181 02684 2229 www.prieler.at 

▪ Weingut St. Zehetbauer Hauptstraße 3 02684 2523 www.zehetbauerwein.at 

▪ Weingut Truksitz Schulstraße 2 0650 2117 654 www.sternenweine.at 
 

 


